PAGE
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ                 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                    СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

	453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

Ҡ А Р А Р

         Р Е Ш Е Н И Е

О повестке дня первого заседания Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня первого заседания Совета   сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об избрании главы сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Вносит инициативная группа депутатов.
2) Об избрании заместителя Председателя Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Вносит инициативная группа депутатов

3) О формировании постоянных комиссий Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
Вносит инициативная группа депутатов.

4) Об избрании составов постоянных комиссий Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
Вносит инициативная группа депутатов.

5) Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
Вносит инициативная группа депутатов.
6) Об избрании состава ревизионной комиссии Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
Вносит инициативная группа депутатов.
Председательствующий на
заседании Совета
сельского поселения
 Абишевский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                                       Т.М.Юнусов
с.Большеабишево
13  сентября 2019 года

№Р 5/1